

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ПОЛИГРАН"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	75	28	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	81	60	0	0	0	0
из них женщин	39	39	0	30	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	системная среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация (П0002)																							
1	IT-директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Директор по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник генерального директора по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Руководитель отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба Главного бухгалтера (П0003)																				
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель главного бухгалтера, бухгалтер-методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
11	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба продаж (С0006)																				
12	Директор по продажам и маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по отгрузкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
15	Начальник отдела отгрузок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел (С0008)																				
16	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
17	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Филиал АО "ПОЛИГРАН" в г. Москва (С0009)																				
18	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
19	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
20	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (П0016)																				
21	Заместитель коммерческого директора по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
22	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба Главного инженера (П0005)																				
24	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
25	Мастер по ремонту оборудования (в промышленности)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
26	Мастер энергослужбы (БВ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
27	Механик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
28	Старший инженер по АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
29	Энергетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и складского учета (П0013)																				
30	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
31	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
32	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
33	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет
34	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
35	Механик по ремонту транспорта	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
36	Начальник отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
37А	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
38А (37А)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
39А (37А)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
40А (37А)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
41А (37А)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
42А (37А)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет

43A (37A)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (37A)	Транспортировщик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство (П0010)																							
45	Заместитель начальника производ- ства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер по подготовке производст- ва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник службы промышленной безопасности, охраны труда и эколо- гии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательное производство (П0008)																							
52A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A (52A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A (52A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A (52A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (56A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (56A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (56A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (56A)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A (63A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (63A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (63A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (63A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электромонтажник 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
69	Электромонтажник 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
70	Электромеханик по средствам автома- тики и приборам технологическо- го оборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71A	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72A (71A)	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

73A (71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74A (71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75A (71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76A (71A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба Главного технолога (П0015)																								
77A	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
78A (77A)	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
79	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Заместитель главного технолога	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
82A	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
83A (82A)	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
84	Лаборант по физико-механическим испытаниям 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
85	Старший инженер-технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
86	Старший лаборант по физико-механическим испытаниям	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
Основное производство (П0009)																								
87A	Аппаратчик дозирования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
88A (87A)	Аппаратчик дозирования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
89A (87A)	Аппаратчик дозирования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
90A (87A)	Аппаратчик дозирования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
91A (87A)	Аппаратчик дозирования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
92	Аппаратчик смешивания	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
93A	Аппаратчик стандартизации в производстве пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
94A (93A)	Аппаратчик стандартизации в производстве пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да	
95A	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
96A (95A)	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
97A (95A)	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
98A (95A)	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
99A (95A)	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да
100A (95A)	Машинист гранулирования пласти-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да

